1.- Modifícase el Decreto Alcaldicio Nº 864, de 25 de agosto de 2006, que adjudica la 
Licitación Pública ESTUDIO INGENIERÍA DISEÑO “CONSTRUCCIÓN SOLUCIÓN 
EVACUACIÓN DE AGUAS LLUVIAS TUCAPEL BAJO”, Adquisición Nº 4988-3-LE06, a 
la Empresa OÑATE INGENIEROS CONSULTORES S.A., RUT Nº 96.838.260-8,  sólo en 
el sentido que el monto de CATORCE MILLONES CIEN MIL PESOS ($ 14.100.000.-) es 
exento de IVA y no IVA incluido como se señala en dicho Decreto Alcaldicio. 

2.- Establécese que en lo demás el Decreto Alcaldicio Nº 864 rige plenamente. 

3.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción del Contrato respectivo. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.